AGUA POTABLE

é\ OOMSAPAS LOS CABOS
E
P STADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES
LOS CABOS Por rubros de ingresos

EL ACUA ¥ CONTICO.

Del 01/01/2025 al 31/07/2025

Clasificador (1) Aprobado  (2) Ampliacion / (3) Modificado (4) Devengado (5) Recaudado (6) Diferencia
Reduccion (3=1+2) (6=5-1)
impuestos 0 0 0 0 0 0
cuotasy aportaciones de seguridad social 0 0 0 0 0 0
contribuciones de mejoras 0 0 0 0 0 0
derechos 0 0 0 0 0 0
productos 0 0 0 0 0 0
aprovechamientos 0 0 0 0 0 0
ingresos por venta de bienes, prestacion de servicios y 1,068,701,407 0 1,068,701,407 515,752,342 515,752,342 - 552,949,065
otrosingresos
participaciones, aportaciones, convenios, incentivos 7,738,173 0 7,738,173 0 0 -7,738,173
derivados de la colaboracion fiscal y fondos distintos de
aportaciones
transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y 0 0 0 0 0 0
pensionesy jubilaciones
ingresos derivados de financiamientos 0 0 0 0 0 0
Total: 1,076,439,580 0 1,076,439,580 515,752,342 515,752,342
Ingresos excedentes: - 560,687,238

[Aramos que los Estados Fina notasson razonablemente correctosy son respor;s;\b%ad delemisor."
5 A\ & ni . IQOQMSAPAS

OOMS DAS
T pOS GARBOSE2a | RrUBWY APODB{{ KGO O:PF@‘E‘NERAL
IRECTOR”"R'&WW%WN Y FINANZA | DI}Eﬁ"OR GENERAL
DIRECCION DE ADMINISTRACION

~ Y FINANZAS

Pagina1/1



OOMSAPAS
LOS CABOS

COMPROMETIDOS C
L ACUA Y Conmca”

Clasificador

ingresos del poder ejecutivo federal o estatal y[l de los
municipios
impuestos
cuotas y aportaciones de seguridad social
contribuciones de mejoras
derechos
productos
aprovechamientos
participaciones, aportaciones, convenios, incentivos
derivados de la colaboracién fiscal y fondos distintos de
aportaciones
transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y
pensiones y jubilaciones
ingresos de los entes publicos de los poderes legislativo y
judicial, de los 6rganos auténomosy del sector paraestatal
o paramunicipal, asicomo de las empresas productivas
del estado
cuotas y aportaciones de seguridad social
productos
ingresos por venta de bienes, prestacién de servicios y
otros ingresos
transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y
pensiones y jubilaciones
ingresos derivados de financiamientos
ingresos derivados de financiamientos

Total:

&

AY umnoo

el
@5 que los Estados Financ

AGUA POTABLE

OOMSAPAS LOS CABOS
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES

Por fuente de financiamiento

Del 01/01/2025 al 31/07/2025
(1) Aprobado  (2) Ampliacion /
Reduccion

7,738,173 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
7,738,173 0
0 0
1,068,701,407 0
0
0
1,068,701,407 0
0 0
0
0 0

1,076,439,

o

XAt
,, A
GONZALEZ TES I, 10N
ENCARGADO DE DESPAGHE Wm@ ‘A

DE AQUAKUZONIIEG KEIYLA o

(3) Modificado
(3=1+2)
7,738,173

o O ©o o o o

7,738,173

1,068,701,407

0
0
1,068,701,407

1,076,439,580

sh otas son razonablemente correctosyso ; S|

(4) Devengado
0
0
0
0
0
0
0
0
0
515,752,342
0
0
515,752,342
0
815,75
Ingresos e 0GBt

RUBTS APODAEM

CHOMGENERAL

(5) Recaudado

©O O O © O O ©

515,752,342

0
0
515,752,342

515,752,342

onsabmdad del emisor."

SAP/

DIRECTOR GENERAL

(6) Diferencia
(6=5-1)
-7,738,173

o O O ©o o o

-7,738,173

- 552,949,065

0
0
- 552,949,065

- 560,687,238

Pagina 1/ 1



