

AGUA POTABLE
OOMSAPAS LOS CABOS
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES

Por rubros de ingresos

Del 01/01/2025 al 31/07/2025

Clasificador	(1) Aprobado	(2) Ampliacion / Reducción	(3) Modificado (3=1+2)	(4) Devengado	(5) Recaudado	(6) Diferencia (6=5-1)
impuestos	0	0	0	0	0	0
cuotas y aportaciones de seguridad social	0	0	0	0	0	0
contribuciones de mejoras	0	0	0	0	0	0
derechos	0	0	0	0	0	0
productos	0	0	0	0	0	0
aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
ingresos por venta de bienes, prestación de servicios y otros ingresos	1,068,701,407	0	1,068,701,407	515,752,342	515,752,342	- 552,949,065
participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboración fiscal y fondos distintos de aportaciones	7,738,173	0	7,738,173	0	0	- 7,738,173
transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones	0	0	0	0	0	0
ingresos derivados de financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total:	1,076,439,580	0	1,076,439,580	515,752,342	515,752,342	
Ingresos excedentes:						- 560,687,238

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

REVERSA
OOMSAPAS
LOS CABOS
COMMITMENTOS CON EL AGUA Y CONTIGO

GONZALEZ TALAMANTE
COORDINACIÓN DE CONTABILIDAD
ENCARGADO DE DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD

VIA BO.
OOMSAPAS
LOS CABOS
COMMITMENTOS CON EL AGUA Y CONTIGO

DE LA CRUZ RUIZ DEYLA
DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZA

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN
Y FINANZAS

AUTORIZA
OOMSAPAS
LOS CABOS
COMMITMENTOS CON EL AGUA Y CONTIGO

RUBIO APODACA RAMÓN ENCARGADO
DIRECCIÓN GENERAL
DIRECTOR GENERAL

AGUA POTABLE
OOMSAPAS LOS CABOS
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES

Por fuente de financiamiento

Del 01/01/2025 al 31/07/2025

Clasificador	(1) Aprobado	(2) Ampliacion / Reducción	(3) Modificado (3=1+2)	(4) Devengado	(5) Recaudado	(6) Diferencia (6=5-1)
ingresos del poder ejecutivo federal o estatal y de los municipios	7,738,173	0	7,738,173	0	0	- 7,738,173
impuestos	0	0	0	0	0	0
cuotas y aportaciones de seguridad social	0	0	0	0	0	0
contribuciones de mejoras	0	0	0	0	0	0
derechos	0	0	0	0	0	0
productos	0	0	0	0	0	0
aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboración fiscal y fondos distintos de aportaciones	7,738,173	0	7,738,173	0	0	- 7,738,173
transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones	0	0	0	0	0	0
ingresos de los entes públicos de los poderes legislativo y judicial, de los órganos autónomos y del sector paraestatal o paramunicipal, así como de las empresas productivas del estado	1,068,701,407	0	1,068,701,407	515,752,342	515,752,342	- 552,949,065
cuotas y aportaciones de seguridad social	0	0	0	0	0	0
productos	0	0	0	0	0	0
ingresos por venta de bienes, prestación de servicios y otros ingresos	1,068,701,407	0	1,068,701,407	515,752,342	515,752,342	- 552,949,065
transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones	0	0	0	0	0	0
ingresos derivados de financiamientos	0	0	0	0	0	0
ingresos derivados de financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total:	1,076,439,580	0	1,076,439,580	515,752,342	515,752,342	- 560,687,238
Ingresos excedentes:						

"Bajo protesta de decir verdad declaro que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

REVISA

COMSAPAS
LOS CABOS
COMPROMETIDOS CON EL AGUA Y CONTIGO

GONZALEZ TALAMANTES LUIS ALFREDO
ENCARGADO DE DESPACHO DE CONTABILIDAD

COORDINACIÓN DE CONTABILIDAD

V.O.B.

COMSAPAS
LOS CABOS
COMPROMETIDOS CON EL AGUA Y CONTIGO

DE LA CRUZ NUÑEZ KEYLA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

AUTORIZA

OOMSAPAS
LOS CABOS
COMPROMETIDOS CON EL AGUA Y CONTIGO

RUBIO APODACA RAMON MARCIAL
DIRECTOR GENERAL

DIRECCIÓN GENERAL